
2019

CHARITA ROUDNICE NAD LABEM

VÝROČNÍ ZPRÁVA



 Slovo na úvod

2 VÝROČNÍ ZPRÁVA 2019

Milí přátelé,

právě jste otevřeli výroční zprávu Charity Roudnice nad Labem, která rekapituluje rok 2019, který byl 
pro naši charitu, spojený s několika změnami. Za tu největší a nejzásadnější považuji odchod paní 
ředitelky Ing. Zdenky Pětníkové, která opustila naše řady po dlouhých 18 letech. Jako její zástupkyně 
a nově jmenovaná nástupkyně, bych jí ráda tímto způsobem ještě jednou poděkovala za všechny 
ty roky práce v plném nasazení. Její stopa zůstane nesmazatelná a její osobnost následováníhodná.  

Změny jsou součástí života, který probíhá v čase a prostoru. Často se nám stává, že se snažíme těmto 
změnám bránit nebo je tvrdošíjně odmítat. To stejné začalo u nás, když jsme se o tom dozvěděli - panovala obava, smutek 
i  vztek, co s  námi bude dál. Naším úkolem je však učit se a  naučit se tyto změny přijímat a  to co neumíme přijmout, 
předávat Bohu. S tímto „moudrem“ jsem se snažila sžívat při přebírání ředitelské funkce v posledních měsících roku 2019. 
Moji oporou byla především víra v Boha a hned poté víra v  lidi, kteří mně obklopovali a společně se mnou tvořili naši 
charitní rodinu. Věřila jsem tomu, že společně tu náhlou a velkou změnu přijmeme a budeme pokračovat dále. A podařilo 
se - mockrát vám všem, milí kolegové, děkuji.

Nyní se však vrátím k výroční zprávě, která je krátkým shrnutím celého roku, všech 365 dnů, 8 760 hodin, 525 600 sekund 
naší práce a nasazení pro druhé. Popisuje a statisticky shrnuje dosažené výsledky našich sociálních služeb, doplňkových 
aktivit, ekonomické hospodaření a děkuje podporovatelům - vše stručně, jasně, přehledně.

Pouze slovo na úvod se trochu liší - je určeno k sdělení pocitů a vlastních myšlenkových pochodů autora. A protože v roce 
2019 bylo ředitelské místo v naší charitě obsazeno dvěma ředitelkami, budu psát poslední odstavce za nás obě:   

Děkujeme každému, kdo se jakýmkoliv způsobem podílel na našem společném charitním díle – donátorům, dárcům, 
firmám i  jednotlivcům, kněžím, jáhnům, spolupracujícím organizacím, dobrovolníkům i  příznivcům charity. Velice si 
vážíme každé vaší pomoci a podpory a jsme vděčni za všechny její formy – finanční, materiální, duchovní, dobré slovo, či 
povzbuzení.

Naše velké poděkování patří samozřejmě i zaměstnancům charity za jejich práci, osobní nasazení, nadšení, obětavost, 
trpělivost a vysokou profesionalitu, protože bez nich bychom nemohli dělat to, co děláme - předávat lidem lásku, která se 
obětuje, slouží, daruje a je nezištná. 

A nesmíme zapomenout ani na ty nejdůležitější - naše klienty, za to že se rozhodli v těžkých životních situacích, v nemoci, či 
ve stáří, obrátit se na nás s důvěrou o pomoc, protože Charita je organizace, která je připravena pomáhat všem potřebným 
v každé době a každé situaci.

Ing. Marcela Lysáčková
ředitelka (od 1. 12. 2019)



 Představení organizace

ČINNOST

3 VÝROČNÍ ZPRÁVA 2019

4 SOCIÁLNÍ SLUŽBY 8 DOPLŇKOVÝCH AKTIVIT

POMOC A PODPORA

azylový dům pro matky s dětmi 
pečovatelská služba 
nízkoprahové zařízení pro děti a mládež 
sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 

charitní šatník 
šicí dílna 
psychologická poradna
videotrénink interakcí a muzikoterapie
tréninkové bydlení 
potravinová a materiální pomoc 
individuální pomoc a podpora rodin 
s dětmi 
pomoc při humanitárních a živelných 
katastrofách 

Zaměstnání: 29 osob – z toho 28 žen, 1 muž 
(k 31. 12. 2019)

290 osob (uživatelé sociálních služeb)
270 osob (potravinová a materiální pomoc)

PŮSOBNOST
Roudnice nad Labem 
Budyně nad Ohří 
56 obcí — ORP Roudnice n. L. a vikariát 
Podřipsko, Ústecký a Středočeský kraj

senioři a invalidní důchodci 
matky s dětmi 
rodiny s dětmi 
děti a mládež

CÍLOVÉ SKUPINY



Péče o seniory a zdravotně postižené

CHARITNÍ PEČOVATELSKÁ SLUŽBA ROUDNICE (PS)

4 VÝROČNÍ ZPRÁVA 2019

Pečujeme o seniory, nemocné a zdravotně postižené osoby. Díky naší charitní pečovatelské službě mají 
možnost zůstat aktivní, částečně soběstační a svobodní ve svých rozhodnutích. Jsou ve svém domácím 
prostředí, uprostřed své rodiny, svých blízkých, i když je jejich soběstačnost snížena.

Služba je poskytována denně, 
i během víkendů a svátků od 
6:00 do 20:00 hod. V roce 2019 
službu aktivně využilo 30 osob. 
Celkem 22 žen a 8 mužů, z toho 
15 osob z Roudnice nad Labem 
a 15 osob z 9 obcí na Podřipsku.

Charitní pečovatelská služba Roudnice ׀ Riegrova 652, Roudnice nad Labem, okres Litoměřice
GPS 50°25‘22.630“N, 14°15‘30.938“E ׀ tel.: +420 736 509 249 ׀ pssp@charitaroudnice.cz

ZAJIŠŤUJEME
osobní hygiena (mytí, koupání, holení) 
pomoc s oblékáním, svlékáním 
pomoc s přípravou jídla a podáváním stravy
úklid a údržbu domácnosti
praní a žehlení prádla 
nákupy  
pochůzky  
doprovod k lékaři, na vyšetření, na úřady 

INFORMACE



Podpora rodin s dětmi

SOCIÁLNĚ AKTIVIZAČNÍ SLUŽBY PRO RODINY S DĚTMI (SAS)

5 VÝROČNÍ ZPRÁVA 2019

Pomáháme rodinám s dětmi z Roudnice n. L. a okolních obcí, které jsou vnímány jako problematické. Podporujeme 
rodiče a rodiče samoživitele, kteří se dostali do tíživé situace (chudoba, zadluženost, narušené rodinné vztahy, 
nezaměstnanost, ztráta bydlení), jež se dotýká základních podmínek pro zdravý vývoj dětí. Naším úkolem je podpora 
rodičů, aby našli řešení, a ochránit děti, aby byly nepříznivou situací zasaženy v co nejmenší míře.  
Služba je poskytována ambulantně a terénně ve všední dny od 8:00 – 16:00 hod. V roce 2019 službu využívalo 
celkem 38 rodin (94 osob) – 39 osob starších 18 let a  55 osob do 18 let,  z Roudnice nad Labem a spádových obcí ORP.

Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi při FCH Rce ׀ Jungmannova 670, Roudnice nad Labem, 
okres Litoměřice GPS 50°25‘21.745“N, 14°15‘18.108“E ׀ tel.: +420 731 130 444 ׀ sassp@charitaroudnice.cz

PRÁCE V TERÉNU:
návštěvy domácností 
pomoc s chodem domácnosti, plánování 
rodinného rozpočtu 
podpora rozvoje rodičovských kompetencí
pomoc při vzdělávání dětí
poradenství v oblasti bydlení, zaměstnání
zadlužení 
pomoc při vyřizování sociálních dávek
doprovod na úřady, do školky, do školy, 
k lékaři

KLUBÍK PRO RODIČE S DĚTMI:
výchovné, vzdělávací a aktivizační činnosti 
pro rodiče a děti
programy pro rodiče a děti – dětská herna
programy pro děti – podpora na vstup do ZŠ, 
herna
programy pro rodiče – vaření, šití, přednášky, 
besedy výuka práce s PC



Podpora matek s dětmi

AZYLOVÝ DŮM PRO MATKY S DĚTMI V DOMOVĚ SV. JOSEFA (AD)

6 VÝROČNÍ ZPRÁVA 2019

Azylový dům poskytuje maminkám s dětmi v nepříznivé sociální situaci spojené s nevhodným bydlením 
nebo jeho ztrátou, krátkodobé ubytování a podporu směřující k samostatnému životu a zajištění potřeb 
dítěte. Naším cílem je vrátit rodinu co nejdříve do běžného života. Kapacita azylového domu je 30 lůžek - 9 
pokojů pro 9 žen, matek a 21 dětí. V roce 2019 využilo ubytování v azylovém domě celkem 75 osob - 25 
žen a 50 dětí, z toho z Roudnice nad Labem 34 osob - 13 žen a 21 dětí.

Azylový dům pro matky s dětmi v Domově sv. Josefa ׀ Riegrova 652, Roudnice nad Labem, okres 
Litoměřice GPS 50°25‘22.630“N, 14°15‘30.938“E ׀ tel.: +420 731 625 969 ׀ adsp@charitaroudnice.cz

NABÍZÍME:
pomoc a podporu psycholožky 
potravinovou a materiální pomoc
rozšiřování znalostí ve finanční 
gramotnosti
volnočasové rukodělné aktivity 
v šicí a arte dílně
videotrénink interakcí a muzikoterapii

POSKYTUJEME:
krátkodobé ubytování na dobu max.1 rok
podporu v řešení nepříznivé sociální 
situace
individuální přístup
jednání bez předsudků



Podpora dětí a mládeže

NÍZKOPRAHOVÉ ZAŘÍZENÍ PRO DĚTI A MLÁDEŽ (NZDM BOTA)

7 VÝROČNÍ ZPRÁVA 2019

NZDM Bota usiluje o snižování dopadu rizik a přispívá k pozitivním změnám u dětí a mládeže ve věku od 
6 do 26 let, převážně z Roudnice n. L. které zařízení navštěvují. NZDM Bota navštívilo v roce 2019 celkem 
91 osob - z toho 71 mladších do 15 let a 20 starších od 15 let.

NZDM Bota ׀ Jungmannova 670, Roudnice nad Labem, okres Litoměřice  
GPS 50°25‘21.745“N, 14°15‘18.108“E ׀ tel.: +420 608 477 286 ׀ klub@charitaroudnice.cz

OTEVÍRACÍ DOBA:
Po - Čt od 11.30 do 18.30 hod.
(během školního roku) 
Po - Čt od 10.00 do 17.00 hod.
(během prázdnin) 
Pá – 10.00 – 14.00 hod.
pouze poradenství (celoročně)

NABÍZÍME:
pomoc, podporu a odbornou či „lidskou“ radu 

pomoc při vypracování školních úkolů 

výuku práce s počítačem a internetem  

poradenství v oblasti vzdělávání, hledání práce

poradenství v oblasti bydlení a partnerských vztahů 

vzdělávací a tematické besedy

volnočasové, sportovní a arte aktivity

podporu v oblasti tance, zpěvu, hudby, focení či 

malování



Pomoc potřebným

CHARITNÍ ŠATNÍK

8 VÝROČNÍ ZPRÁVA 2019

Provozujeme charitní šatník, kam veřejnost přináší použité věci, které pak vydáváme za symbolický 
příspěvek potřebním. V roce 2019 jsme zaznamenali 438 příjmů a 820 výdejů.

Charitní šatník Roudnice ׀ Jungmannova 670, Roudnice nad Labem, okres Litoměřice  
GPS 50°25‘21.745“N, 14°15‘18.108“E ׀ tel.: +420 416 838 313 ׀ charita@charitaroudnice.cz

PŘIJÍMÁME:
Ošacení – dětské, dámské, pánské

Lůžkoviny – polštáře, deky, povlečení, 
ručníky, osušky

Pomáháme potřebným jednotlivcům i rodinám, kteří se dostanou do složité životní či 
ekonomické situace, bez ohledu na to, zda jsou, nebo nejsou uživateli našich sociálních služeb. 

PŘIJÍMÁME:
Potřeby pro domácnost – talíře, hrnky, 
příbory, hrnce, pánve

Potřeby pro děti – kočárky, postýlky, 
sedačky, hračky.



Pomoc potřebným

9 VÝROČNÍ ZPRÁVA 2019

Potravinová a materiální pomoc

Charita Roudnice nad Labem pomáhá potřebným osobám, nebo rodinám, které se dostanou do složité 
ekonomické či životní situaci, bez ohledu na to, zda jsou, nebo nejsou uživateli sociálních služeb. V roce 
2019 byla poskytnuta pomoc 560 osobám.

Získáváme z: 
• Potravinové banky Ústeckého kraje 
• Hypermarketu TESCO v Roudnici n. L.
• Národní potravinové sbírky 
• Projektu „Potravinová a materiální pomoc nejchudším 

osobám“ 
• Darů firem a jednotlivců

Individuální pomoc pro rodiny a jednotlivce
Zajištěna: 

ze sbírek:
• Postní almužna 
• Rybí polévka
• Tříkrálová sbírka

z organizací a firem:  
• Arcidiecézní charita Praha – stavebnice Lego pro děti  
• Mondi Štětí – mikulášské balíčky 
• TESCO centrála – vyřazené posezónní oblečení  
• Nadace Terezy Maxové dětem – vánoční dárky  
• Mineral Bangle – podpora fakultativních akcí NZDM Bota
• Ovocnářství Petrásek Ploskovice – ovoce a zelenina

z charitativních akcí:  
• Vánoční Krabice – RC Havránek Veltrusy – vánoční dárky

MATERIÁLNÍ A FINANČNÍ POMOC



Zajímavosti z roku 2019

10 VÝROČNÍ ZPRÁVA 2019

Tříkrálová sbírka

19. tříkrálová sbírka probíhala v Roudnici n. L., Budyni 
n. Ohří a  14 okolních obcích Podřipska a  Budyňska. 
Koledovalo se ve městě a  v  obcích, v  nemocnici, na 
úřadech, ve školách, v  obchodech i  domácnostech, 
poprvé během dvou víkendů. V  kasičkách se 
nashromáždilo rekordních 225 738 Kč. Z výtěžku byl 
financován provoz charitního šatníku a  sociálních 
služeb SAS, NZDM a PS, výjezdy tanečního souboru 
Somnakune čerhaja na festivaly a finanční podpora 
studenta na střední škole. 

Setkání koledníků s kardinálem Dukou

Vybraní koledníci a koordinátoři Tříkrálové sbírky přijali 
dne 7. března pozvání kardinála Dominika Duky na 
setkání do Arcibiskupského paláce. Pražský arcibiskup 
je pozval, aby jim poděkoval a  ocenil je za pomoc 
při Tříkrálové sbírce. Naši Charitu reprezentovala 
Zdislava Svobodová a  dvojčata Hanka a  Daniel 
Douchovi - skauti, kteří se již dlouho zapojují do 
sbírky a  společně koledují. Doprovod jim dělala Ing. 
Jitka Kirschnerová, bývala ředitelka charity, která 
zatím nevynechala ani jeden ročník a  stále se sbírky 
zúčastňuje jako dobrovolník. Po slavnostním obědě 
obdaroval kardinál všechny přítomné dárkem a pozval 
je na prohlídku historických prostor paláce.



Zajímavosti z roku 2019

11 VÝROČNÍ ZPRÁVA 2019

Férová snídaně - Sociální majáles

Již potřetí se v květnu uskutečnila společná akce 
poskytovatelů sociálních služeb na Podřipsku, Sociální 
majáles, tentokrát jako součást Férové snídaně. 
Účastníci akce si pro veřejnost připravili k ochutnání 
nápoje a pečené sladké dobroty připravené z 
fair trade a místních regionálních surovin. I přes 
nepřízeň počasí se sešli příznivci férových potravin 
a živě diskutovali se zástupci neziskových organizací 
a ochutnávali připravené občerstvení. Pro potěšení 
přítomných diváků vystoupili i tanečníci z našeho 
souboru Somnakune čerhaja.

Rozloučení s odcházející ředitelkou

Po dlouhých 18 letech v  organizaci a  13 letech na 
pozici ředitelky, se rozhodla naše řady ke konci roku, 
opustit paní Ing. Zdenka Pětníková. Na společnou 
poradu zaměstnanců dne 29. listopadu dorazili: 
zástupce ADCH – Ing. Pavel Šimek, Arcibiskupství 
pražského P.Jan Balík a  místní vikář P. Martin Brousil. 
Všichni poděkovali odcházející ředitelce za její 
obětavou a  záslužnou práci pro charitu a  slavnostně 
jmenovali její nástupkyní, kterou se stala Ing. Marcela 
Lysáčková. Poté se zaměstnanci charity přesunuli do 
Zámecké restaurace, kde vánoční porada a  loučení 
s paní ředitelkou pokračovalo.



ROZVAHA v plném rozsahu ke dni 31. 12. 2019

12 VÝROČNÍ ZPRÁVA 2019

Označení AKTIVA číslo
řádku

Stav k prvnímu dni
účetního období

Stav k posled. dni
účetního období

a b c 1 2
A. Dlouhodobý majetek celkem Součet A.I. až A.IV. 1 3 986 3 913
A. I. Dlouhodobý nehmotný majetek celkem Součet A.I.1. až A.I.7. 2 17 17

A. I. 4. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek (018) 6 17 17

A. II. Dlouhodobý hmotný majetek celkem Součet A.II.1. až A.II.10. 10 7 370 7 367

A. II. 1. Pozemky (013) 11 44 44

A. II. 3. Stavby (021) 13 5 805 5 805

A. II. 4. Hmotné movité věci a jejich soubory (022) 14 396 396

A. II. 7. Drobný dlouhodobý hmotný majetek (028) 17 1 125 1 122

A. III. Dlouhodobý finanční majetek celkem Součet A.III.1. až A.III.6. 21 324 327

A. III. 3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti (063) 24 324 327

A. IV. Oprávky k dlouhodobému majetku celkem Součet A.IV.1. až A.IV.11. 28 -3 725 -3 798

A. IV. 4. Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku (078) 32 -17 -17

A. IV. 6. Oprávky ke stavbám (081) 34 -2 269 -2 312

A. IV. 7. Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem (082) 35 -314 -347

A. IV. 10. Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku (088) 38 -1 125 -1 122

B. Krátkodobý majetek celkem Součet B.I. až B.IV. 40 5 208 4 036
B. I. Zásoby celkem Součet B.I.1. až B.I.9. 41 0 29

B.I.7. Zboží na skladě a v prodejnách (132) 48 0 29

B. II. Pohledávky celkem Součet B.II.1. až B.II.19. 51 1 320 466

Odběratelé (311) 52 0 1

B. II. 4. Poskytnuté provozní zálohy (314) 55 373 376

B. II. 5. Ostatní pohledávky (315) 56 84 68

B. II. 12. Nároky na dotace a ostatní zúčtování sestátním rozpočtem (346) 63 863 0

B. II. 17. Jiné pohledávky (378) 68 0 21

B. III. Krátkodobý finanční majetek celkem Součet B.III.1. až B.III.7. 71 3 827 3 488

B. III. 1. Peněžní prostředky v pokladně (211) 72 42 59

B. III. 3. Peněžní prostředky na účtech (222) 74 3 785 3 429

B. IV. Jiná aktiva celkem Součet B.IV.1. až B.IV.2. 80 61 53

B. IV. 1. Náklady příštích období (381) 81 61 53

Aktiva celkem Součet A. až B. 83 9 194 7 949

AKTIVA ( v celých tisících Kč )

Poznámka: Chybějící řádky s nulovou hodnotou jsou vypuštěny.



ROZVAHA v plném rozsahu ke dni 31. 12. 2019

13 VÝROČNÍ ZPRÁVA 2019

Označení PASIVA číslo
řádku

Stav k prvnímu dni
účetního období

Stav k posled. dni
účetního období

a b c 3 4
A. Vlastní zdroje celkem Součet A.I. až A.II. 84 5 821 5 858
A. I. Jmění celkem Součet A.I.1. až A.I.3. 85 5 820 5 850
A. I. 1. Vlastní jmění (901) 86 5 551 5 551
A. I. 2. Fondy (911) 87 269 299
A. II. Výsledek hospodaření celkem Součet A.II.1 až A.II.3. 89 1 8
A. II. 1. Účet výsledku hospodaření (963) 90 x 7
A. II. 2. Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení (931) 91 10 x
A. II. 3. Nerozdělený zisk, neuhrazená ztráta minulých let (932) 92 -9 1

B. Cizí zdroje celkem Součet B.I. až B.IV. 93 3 373 2 091
B.I. Rezervy celkem 94 80 95

B.I.1. Rezervy (941) 95 80 95
B. III. Krátkodobé závazky celkem Součet B.III.1. až B.III.23. 104 1 481 1 742
B. III. 1. Dodavatelé (321) 105 8 1
B. III. 3. Přijaté zálohy (324) 107 8 7
B. III. 5. Zaměstnanci (331) 109 607 567
B. III. 7. Závazky k institucím soc. zabezpečení a veřejného zdrav. 

pojištění
(336) 111 356 318

B. III. 9. Ostatní přímé daně (342) 113 99 90
Závazky ve vztahu ke státnímu rozpočtu (346) 116 0 357

B. III. 17. Jiné závazky (379) 121 8 4
B. III. 22. Dohadné účty pasivní (389) 126 395 398
B. IV. Jiná pasiva celkem Součet B.IV.1. až B.IV.2. 128 1 812 254

Výdaje příštích období (383) 129 0 9

B. IV. 2. Výnosy příštích období (384) 130 1 812 245

Pasiva celkem Součet A. až B. 131 9 194 7 949

 PASIVA

Poznámka: Chybějící řádky s nulovou hodnotou jsou vypuštěny.

( v celých tisících Kč )



VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY v plném rozsahu ke dni 31. 12. 2019

14 VÝROČNÍ ZPRÁVA 2019

Označení NÁKLADY
Číslo 
řádku

Činnosti Celkem

Hlavní Hospodářská

1 2 3

A. Náklady 1 11 870 0 11 870
A. I. Spotřebované nákupy a nakupované služby Součet A.I.1. až A.I.6. 2 1 685 0 1 685
A. I. 1. Spotřeba materiálu, energie a ostatních 

neskladovaných dodávek
3 896 0 896

A. I. 3. Opravy a udržování 5 73 0 73
A. I. 4. Náklady na cestovné 6 25 0 25
A. I. 5. Náklady na reprezentaci 7 7 0 7
A. I. 6. Ostatní služby 8 684 0 684
A. III. Osobní náklady Součet A.III.10. až A.III.14. 13 9 946 0 9 946
A. III. 10. Mzdové náklady 14 7 503 0 7 503
A. III. 11. Zákonné sociální pojištění 15 2 443 0 2 443
A. V. Ostatní náklady Součet A.V.16. až A.V.22. 21 148 0 148
A. V. 17. Odpis nedobytné pohledávky 23 46 0 46
A. V. 20. Dary 26 55 0 55
A. V. 22. Jiné ostatní náklady 28 47 0 47
A. VI. Odpisy, prodaný majetek, tvorba a použití 

rezerv a opravných položek
29 91 0 91

A. VI. 23. Odpisy dlouhodobého majetku 30 76 0 76

Tvorba a použití rezervaopravných 
položek

34 15 0 15

A. VII. Poskytnuté příspěvky Hodnota A.VII.28. 35 0 0 0
A. VII. 28. Poskytnuté členské příspěvky a příspěvky 

zúčtované mezi organizačními složkami
36 0 0 0

Náklady celkem Součet A.I. až A.VIII. 39 11 870 0 11 870

NÁKLADY ( v celých tisících Kč )

Poznámka: Chybějící řádky s nulovou hodnotou jsou vypuštěny.



VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY v plném rozsahu ke dni 31. 12. 2019

15 VÝROČNÍ ZPRÁVA 2019

Označení VÝNOSY Číslo 
řádku

Činnosti Celkem

Hlavní Hospodářská

1 2 3

B. Výnosy 40 11 877 0 11 877
B. I. Provozní dotace Hodnota B.I.1. 41 10 263 0 10 263
B. I. 1. Provozní dotace 42 10 263 0 10 263
B. II. Přijaté příspěvky Součet B.II.2. až B.II.4. 43 579 0 579
B. II. 3. Přijaté příspěvky (dary) 45 579 0 579
B. III. Tržby za vlastní výkony a za zboží 47 987 0 987

B. III. 2. Tržby z prodeje služeb 49 987 0 987
B. IV. Ostatní výnosy Součet B.IV.5. až B.IV.10. 48 45 0 45
B. IV. 7. Výnosové úroky 51 16 0 16
B. IV. 10. Jiné ostatní výnosy 54 29 0 29
B.V. Tržby z prodeje majetku celkem 58 3 0 3

B.V.15 Výnosy z dlouhodobého finančního majetku 63 3 0 3

Výnosy celkem Součet B.I. až B.V. 61 11 877 0 11 877
C. Výsledek hospodaření před zdaněním ř. 61 - (ř. 39 - ř.37) 62 7 0 7
D. Výsledek hospodaření po zdanění ř. 62 - ř. 37 63 7 0 7

VÝNOSY ( v celých tisících Kč )

Poznámka: Chybějící řádky s nulovou hodnotou jsou vypuštěny.



ZPRÁVA AUDITORA k 31. 12. 2019

16 VÝROČNÍ ZPRÁVA 2019



ZPRÁVA AUDITORA k 31. 12. 2019

17 VÝROČNÍ ZPRÁVA 2019



DĚKUJEME DÁRCŮM, PARTNERŮM, PŘÍZNIVCŮM

18 VÝROČNÍ ZPRÁVA 2019

Díky vám všem můžeme naplňovat základní poslání charity — pomáhat potřebným.

Ústecký kraj 
Ministerstvo práce a sociálních věcí 
Město Roudnice nad Labem 
Úřad práce Litoměřice 
Evropský sociální fond (ESF)

Arakis@Belleville, s.r.o., Arrielllo Group, Arcidiecézní charita Praha, Arcibiskupství pražské, Charita Česká 
republika, E-shop www.mineralbangle.cz, Kiwanis Roudnice n. L., Mondi Štětí, Nadace Terezy Maxové 
dětem, Obec Bechlín, Obec Račiněves, Obec Vražkov, Obec Libkovice pod Řípem, Obec Mnetěš, Obec 
Libotenice, Obec Kleneč, Obec Rohatce, Ovocnářství Petrásek Poblová, Potravinová banka Ústeckého 
kraje , Pekařství Kraupner, RC Havránek Veltrusy, Roudnický městský rozhlas, Roudnická městská 
televize – MIS, Římskokatolická farnost Roudnice nad Labem, Skautský oddíl střediska Říp Roudnice 
nad Labem, TESCO - supermarket Roudnice n. L., TESCO - supermarket Roztoky, T - Technology s.r.o.  

Manželé Bajerovi, Beranovi, P. Brousil Martin, Douša Jiří, Hajný Jaromír, Ing. Kirschnerová Jitka, manželé 
Korpalovi, Bc. Kostelný Václav, pí. Kraupnerová, manželé Krejčovi, Krejčová Marie st., Mgr. Křečková 
Markéta, Kubelková Marie, Mgr. Marčaniková Jana, Ing. Lysáček Stanislav, Dr. Petrák Tomáš, Pětníkovi: 
Jiří, Michaela, Tereza, paní Sedláčková, manželé Sedláčkovi, Marie Spurná, P. Šťastný Ludvík, Šustrová 
Jiřina, paní Vaněčková, Mgr. Vitochová Kateřina, manželé Tesařovi.



© Charita Roudnice nad Labem 2019

Charita Roudnice nad Labem 2019
církevní právnická osoba

Riegrova ul. 652, 413 01 Roudnice nad Labem

IČ: 62769111 ׀ DIČ: CZ 62769111 ׀ Číslo účtu: 1002130399/0800   

Telefon: 416 838 313 ׀ E-mail: charita@charitaroudnice.cz ׀ ID datové schránky: 3g6wp8n

www.charitaroudnice.cz


